
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

Редакція:

12.02.2021

МІНІСТЕРСТВО СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

18.12.2020 м. Київ N 821

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України

29 січня 2021 р. за N 115/35737

Про внесення змін до форми звітності N 10-ПОІ (річна) "Звіт про зайнятість і

працевлаштування осіб з інвалідністю" та Інструкції щодо її заповнення

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство соціальної політики України,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17 червня 2015 року N 423 (зі

змінами), та з метою вдосконалення роботи із заповнення звітної інформації

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити такі, що додаються:

Зміни до форми звітності N 10-ПОІ (річна) "Звіт про зайнятість і працевлаштування осіб з

інвалідністю", затвердженої наказом Міністерства соціальної політики України від 27 серпня

2020 року N 591, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 13 жовтня 2020 року за N

1007/35290;

Зміни до Інструкції щодо заповнення форми звітності N 10-ПОІ (річна) "Звіт про зайнятість і

працевлаштування осіб з інвалідністю", затвердженої наказом Міністерства соціальної політики

України від 27 серпня 2020 року N 591, зареєстрованій у Міністерстві юстиції України 13 жовтня

2020 року за N 1007/35290.

2. Директорату соціального захисту прав осіб з інвалідністю (Полякова О. Ю.) забезпечити

подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України в

установленому законодавством порядку.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра Музиченка В. В.



 

Міністр Марина ЛАЗЕБНА

ПОГОДЖЕНО:  

Уповноважений Президента України

з прав людей з інвалідністю В. М. Сушкевич

Урядовий уповноважений

з прав осіб з інвалідністю Тетяна БАРАНЦОВА

Голова Державної

служби статистики України Ігор ВЕРНЕР

Генеральний Секретар Громадської

Спілки "Всеукраїнське Громадське

об'єднання "Національна Асамблея

людей з інвалідністю України" Вікторія НАЗАРЕНКО

Керівник Секретаріату Спільного

представницького органу сторони

роботодавців на національному рівні Р. Іллічов

Голова СПО

об'єднань профспілок Г. В. Осовий

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства соціальної політики

України

18 грудня 2020 року N 821

ЗМІНИ

до форми звітності N 10-ПОІ (річна) "Звіт про зайнятість і працевлаштування осіб з

інвалідністю"

У формі звітності N 10-ПОІ (річна) "Звіт про зайнятість і працевлаштування осіб з інвалідністю",

затвердженій наказом Міністерства соціальної політики України від 27 серпня 2020 року N 591,

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 13 жовтня 2020 року за N 1007/35290:

слова "Місцезнаходження / Місце проживання" замінити словом "Місцезнаходження", а слова

"підпис керівника (власника) та/або осіб, відповідальних за заповнення форми звітності"

замінити словами "підпис керівника (власника)";

у розділі "Кількість працівників та фонд оплати праці":

слова "Місце проживання" замінити словами "Фактично проживають";



у позиції "Середньооблікова кількість штатних працівників облікового складу, осіб" графи 2 - 13

доповнити знаком "ґ";

у рядках 05, 06 слова "тис. грн (з одним десятковим знаком)" замінити словом "грн";

у додатку до форми слова "підпис керівника (власника) та/або осіб, відповідальних за

заповнення форми звітності" замінити словами "підпис керівника (власника)".

 

Генеральний директор Директорату

соціального захисту прав осіб

з інвалідністю Міністерства

соціальної політики України Оксана ПОЛЯКОВА

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства соціальної політики

України

18 грудня 2020 року N 821

ЗМІНИ

до Інструкції щодо заповнення форми звітності N 10-ПОІ (річна) "Звіт про зайнятість і

працевлаштування осіб з інвалідністю"

В Інструкції щодо заповнення форми звітності N 10-ПОІ (річна) "Звіт про зайнятість і

працевлаштування осіб з інвалідністю", затвердженій наказом Міністерства соціальної

політики України від 27 серпня 2020 року N 591, зареєстрованій у Міністерстві юстиції України

13 жовтня 2020 року за N 1007/35290:

у пункті 2 слова "і головним бухгалтером (за наявності такої посади)" замінити словом "

(власником)";

у пункті 5 слова "місцем проживання" замінити словами "місцем фактичного проживання", а

слова та цифри "від 18 до 35 років, від 35 до 60 років" замінити словами та цифрами "від 18 до

35 років, від 36 до 60 років";

у пункті 6 слова ", з розподілом за статтю, віком та місцем проживання" виключити;

у пункті 7 слова "місцем проживання" замінити словами "місцем фактичного проживання";

у пункті 10 слова "фактичних нарахувань із заробітної плати" замінити словами "фонду оплати

праці".

 

Генеральний директор Директорату

соціального захисту прав осіб

з інвалідністю Міністерства

соціальної політики України Оксана ПОЛЯКОВА

 


